

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α.Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη ναιώδη-πυθροανώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	1	ΟΙΚ 2124	m3	7,48	11,50	86,02	
2	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ ή διανοίξεις οπών σε αυτά, με εφαρμογή τεχνικών μη διασφαλισμένων κοπής	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.02	2	ΟΙΚ 2226	m3	0,43	203,80	87,63	
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.01	3	ΟΙΚ 2226	m3	8,41	97,50	819,98	
4	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	4	ΟΙΚ 2222	m3	2,02	33,20	67,06	
5	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ Α\22.65.02	5	ΟΙΚ 2275	kg	114,65	0,40	45,86	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								1.106,55	1.106,55
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.05	6	ΟΙΚ 3215	m3	22,6	120,00	2.712,00	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.04	7	ΟΙΚ 3223Α.6	m3	22,6	42,40	958,24	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	8	ΟΙΚ 3816	m2	25	15,30	382,50	
4	Χαλύβδινο οπλισμό σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	9	ΟΙΚ 3873	kg	2.568,3	1,20	3.081,96	
5	Αποστάτες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.45	10	ΟΙΚ 3873	m2	25	1,80	45,00	
Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								7.179,70	7.179,70
3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.06	11	ΟΙΚ 6104	kg	9.501,48	2,90	27.554,29	
2	Επιστέγαση με γαλβανισμένη λαμαρίνα, πάχους 0,5 mm με τραπεζοειδείς πτυχώσεις	ΝΑΟΙΚ Α\72.31.04.1ΣΧΕΤ	12	ΟΙΚ 7601	m2	171,87	12,00	2.062,44	
3	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1"	ΝΑΟΙΚ Α\64.26.01	13	ΟΙΚ 6426	μμ	24	7,50	180,00	
4	Προμήθεια και τοποθέτηση δικτυωτού ελάσματος οπής 10x4 cm	ΝΑΟΙΚ Α\64.31	14	ΟΙΚ 6431	m2	46	4,90	225,40	
Σύνολο 3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								30.022,13	30.022,13
4. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη	ΝΑΟΙΚ Α\79.48	15	ΟΙΚ 7934	m2	3,55	12,70	45,09	
Σύνολο 4. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								45,09	45,09
Σε μεταφορά									38.353,47

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								38.353,47
							Αθροισμα		38.353,47
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	6.903,62
							Αθροισμα		45.257,09
							Απρόβλεπτα	15,00 %	6.788,56
							Αθροισμα		52.045,65
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		799,88
							Αθροισμα		52.845,53
							ΦΠΑ	23,00 %	12.154,47
							Γενικό Σύνολο		65.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

12/12/2012

12/12/2012

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ